MUNICÍPIO DE BARRACÃO

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 156, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

                                                             Nomeia Secretário Municipal de Obras e Viação

O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que no uso das atribuições que lhe pela Lei Orgânica

Municipal e consoantes termos das Leis Municipais n° 2.240/2003 e 2.616/2006, resolve:

 Art. 1° Nomear o Sr. Juscelino Santos da Rosa, para o cargo de provimento em

comissão de Secretário Municipal de Obras e Viação, com carga horária de 40 horas semanais,

regime jurídico estatutário, regime previdenciário INSS, recebendo vencimentos de acordo com

a Legislação.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO,

  Em 01 de abril de 2024.

ALDIR ZANELLA DA SILVA

Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

Data Supra.

CAMILA DALLAGNOL RAMOS DA SILVA

Secretária da Administração